
1 
                    Grad Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-04-2781/20-AP-9 

Datum: 14.12.2022. godine 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Kolegija Općinskog načelnika („Službeni 

glasnik  Općine Zavidovići“, broj: 1/2017), Kolegij Gradonačelnika Zavidovići na 5. sjednici 

održanoj 14.12.2022. godine razmatrao je Nacrt Odluke o standardima, kriterijima, postupku 

izbora i konačnog imenovanja na upražnjene pozicije u reguliranim organima Grada 

Zavidovići, te nakon rasprave Gradonačelnik donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Vraća se na doradu Nacrt Odluke o standardima i kriterijima za imenovanja na 

upražnjene pozicije u reguliranim organima Općine Zavidovići, koji je dostavila na 

razmatranje Služba za upravu društvenih djelatnosti, pitanja boraca i opću upravu. 

 

2. Nacrt Odluke je potrebno doradit na način da Služba za upravu društvenih djelatnosti, 

pitanja boraca i opću upravu: 

 

- Izvrši usklađivanje člana 7. Nacrta odluke sa Pravilnikom o uvjetima u pogledu vrste 

završenog fakulteta zdravstvenog usmjerenja koje moraju ispuniti osobe koja 

konkuriraju za direktora zdravstvene ustanove („Službene novine FBiH“, broj: 77/17) i 

Pravilnikom o kontinuiranoj profesionalnoj edukaciji iz zdravstvenog menadžmenta 

(„Službene novine FBiH“, broj: 6/20). 

- Izvrši usklađivanje člana 5. Nacrta odluke sa Uredbom o usavršavanju predsjednika i 

članova nadzornih odbora i uprava privrednih društava sa učešćem državnog kapitala 

(“Službene novine FBiH”, broj: 71/09, 33/10, 23/11, 83/11, 2/13, 80/13, 48/15, 60/16, 

88/17 i 19/22), u saradnji sa Službom za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i 

komunalnih poslova, 

- Izvrši usklađivanje člana 6. Nacrta odluke sa Uredbom o usavršavanju predsjednika i 

članova nadzornih odbora i uprava privrednih društava sa učešćem državnog kapitala u 

saradnji sa Službom za upravu privrede, lokalni razvoj, infrastrukturu i međunarodnu 

saradnju.  

 

3. O realizaciji ovog Zaključka starat će se Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću 

upravu i Stručna služba gradonačeniku. 

 

Dostavljeno:                                                                                      GRADONAČELNIK                                                                                                           

 

1. Služba za upravu društvenih djelatnosti                           doc. dr. Hašim Mujanović  

pitanje boraca i opću upravu, 

2. Služba za upravu poljoprivrede,  

vodoprivrede i komunalnih poslova, 

3. Službom za upravu privrede, lokalni razvoj,  

infrastrukturu i međunarodnu saradnju  

4. U  spis.  

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

